

BOCIOLAND Kolektor silikonowy do mleka, 1 szt.



Cena: 16,09 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie	1 szt.
Producent	TOP SALE
Rodzaj rejestracji	Akcesoria

Opis produktu

Opis BOCIOLAND Kolektor silikonowy do mleka

Silikonowy odciągacz pokarmu Bocioland zbiera wyptywający pokarm podczas karmienia z 2 piersi.

Ręczny laktator Reguluje i wspiera laktację Bezpieczny 100% silikonowy Brak ryzyka stłuczenia i uszkodzenia Wyprofilowany kształt lejka Łatwy w użyciu Można myć w zmywarce

Podczas karmienia piersią, zarówno naturalnego, jak i przy użyciu laktatora, często zdarza się, że mleko zaczyna wyciekać także z drugiej piersi. Nasz silikonowy odciągacz pokarmu to niezawodne narzędzie, które pomoże Ci zebrać każdą kroplę tego cennego płynu, zapewniając, że żadna nie zostanie zmarnowana.

Bezpieczny i delikatny silikon: odciągacz wykonany jest z miękkiego, medycznego silikonu, który jest bezpieczny dla skóry i nie powoduje podrażnień. Ergonomiczny kształt: zaprojektowany w formie lejka połączonego z małym zbiorniczkiem, odciągacz idealnie dopasowuje się do piersi, tworząc szczelne zamknięcie wokół sutka. Prosta obsługa: aby użyć odciągacza, wystarczy go ścisnąć, przyłożyć do piersi i puścić. Powstałe podciśnienie delikatnie zasysa pierś, naśladując naturalne ssanie dziecka. Wolne ręce: dzięki lekkiej konstrukcji, odciągacz nie wymaga trzymania ręką, co pozwala na swobodne przystawienie dziecka do drugiej piersi. Wsparcie dla laktacji: odciągacz jest niezastąpiony w regulacji laktacji. Pomaga w łagodzeniu dyskomfortu spowodowanego nadmiarem pokarmu oraz stymuluje produkcję mleka w przypadku jego niedoboru.

Sposób użycia:

Użycie odciągacza BOCIOLAND jest niezwykle proste i nie wymaga żadnych skomplikowanych kroków. Wystarczy ścisnąć silikonowy zbiorniczek, przyłożyć odciągacz do piersi i puścić. Powstałe podciśnienie delikatnie zasysa pierś, naśladując naturalne ssanie dziecka, co pozwala efektywnie i bez wysiłku zebrać wyptywające mleko. Dzięki temu możesz wygodnie korzystać z odciągacza w każdej chwili, nawet podczas karmienia z drugiej piersi, bez konieczności trzymania go ręką.

